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Protokoll des Wahlbüros
Kantonale Volksabstimmung vom 1 8.05.2025

Vorlage 1

Steuergesetz (StG) (Anderung vom 4. November 2024; Schritt 2 der Steuervorlage 17)

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total
eingegangen

Urne vorzeitig brieflich
qültiq

brieflich
unoültio

2'600 1'051 31 0 1'011 I

Stimmzettel Stimmen

erngegangen leer ungültig gültig Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %

1'015 4 0 1',011 438 573 39.04

Technische Hilfsmittel bei der Auszählung: Banknotenzählmaschinen

Bemerkungen

Diocos Protokolllät cofort nooh dcr Untozoiohnung mit A Post on dic folgcndc Adre$e zu genden:
Statistisches Amt, Schöntalstrasse 5, Postfach 8090 Zürich.

Die Stimmzettel, die Stimmrechtsausweise und die Hilfsunterlagen sind bis zum Abschluss aller Rechtsmittelverfahren bei der
Gemeindeverwaltung aufzubewahren.

Für das Wahlbürol

Präsidentln

Unteßchrift

Unteßchrift

1. Mitglied:

Unteßchrift fui
Mitglied: 4z-

Unteßchrift
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Protokoll des Wahlbüros der Wahl vom 18.05.2025
Zweiter Wahlgang Erneuerungswahlvon einem Mitglied des Bezirksrats Affoltern für die

Amtsdauer 2025 -2029

Anzahl zu vergebende Mandate
Stimmberechtigte
ei ngegangene Stimmrechtsausweise

1

2'600 =
1'051

100.00 %

Stimmbeteiligung

31.15 %eingegangene Wahlzettel
abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

giiltige Wahlzettel
Anzahl gültige Wahlzettel x Anzahl zu vergebende Mandate

55

1

810 =

56

754
754

Stimmen haben erhalten

1 Wehrll Peter Michae!: FDP

2 Würker Mark, Die Mitte

Vereinzelte

+ ungültige Stimmen

418

318

17

1

Total 754

Technische Hilfsmittel bei der Auszählung: Banknotenzählmaschinen

Bemerkungen

Gegen diese Wahl kann innert 5 Tagen von der Veröffentlichung an gerechnet, schriftlich Rekurs in Stimmrechtssachen beim
Bezirksrat einsetzen erhoben werden ($ 19 Abs. 1 lit. c Verwaltungsrechtspflegegesetz).

Für das Wahlbüro:

Präsidentln

UnteEchrift

Unte6chrift

1. Mitglied:

u"t;;;;! A /fuf
2. Mitglied:

Ünt"Ä"rrrin
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